Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 9»

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Советская, 29, г. Лиски, Воронежская область, Россия, 397909

тел.(47391)4-66-80, e-mail: mou_osch9@mail.ru
ИНН/КПП 3652004846/365201001 ОГРН 1023601515068
ПРИКАЗ

От  16.10.2019г.

№  132
«Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»
В соответствии с приказом отдела образования администрации Лискинского муниципального района № 197 от 11.09.2019г. «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019 – 2020 учебном году»  на основании рейтинговых таблиц по учебным предметам и для формирования школьной команды для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призёров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 1)

2. Наградить дипломами победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Классным руководителям обеспечить участие победителей и призёров школьного этапа в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. (Отв. классные руководители и учителя предметники)

4. Руководителям школьных команд организовать подготовку участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по соответствующим школьным предметам.

5. Использовать результаты школьных олимпиад для пополнения портфолио учащихся и учителей.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Бирючинских И.Н.
Директор школы                                 Шмыглева Т.Н.

Приложение  1

к приказу по МКОУ «ООШ №9»

от 16.10.2019г. № 132
Список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2019 – 2020 учебном году
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Предмет
	Победитель /призер

	Победители и призеры по английскому языку

	1
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	5б
	Англ. язык
	Победитель

	2
	Шкоденко
	Варвара
	Михайловна
	5б
	Англ. язык
	Призер

	3
	Помогалов
	Кирилл
	Николаевич
	6а
	Англ. язык
	Призер

	4
	Маляренко
	Иван
	Николаевич
	6а
	Англ. язык
	Призер

	5
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	7б
	Англ. язык
	Победитель

	6
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	8а
	Англ. язык
	Призер

	7
	Шермухамедов
	Умид
	Шухратович
	8б
	Англ. язык
	Призер

	8
	Сергеев
	Никита
	Александрович
	8б
	Англ. язык
	Призер

	9
	Свергун
	Евгения
	Андреевна
	9б
	Англ. язык
	Победитель

	10
	Погор
	Данила
	Васильевич
	9а
	Англ. язык
	Призер

	Победители и призеры по биологии

	1
	Шкоденко
	Варвара
	Михайловна
	5б
	биология
	Победитель

	2
	Касьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	5б
	биология
	Призер

	3
	Гармашова
	Елизавета
	Сергеевна
	6а
	биология
	Призер

	4
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	7б
	биология
	Победитель

	5
	Чумаченко
	Сергей
	Михайлович
	7а
	биология
	Призер

	6
	Буров
	Андрей
	Степанович
	7б
	биология
	Призер

	7
	Дрибас
	Андрей
	Игоревич
	7б
	биология
	Призер

	8
	Сергеев
	Никита
	Алексеевич
	8б
	биология
	Призер

	9
	Соловьева
	Анастасия
	Вячеславовна
	8б
	биология
	Призер

	10
	Воронин
	Антон
	Юрьевич
	9а
	биология
	Призер

	Победители и призеры по географии

	1
	Дементьев
	Виктор
	Денисович
	5а
	география
	Победитель

	2
	Иванников
	Иван
	Сергеевич
	5а
	география
	Призер

	3
	Набатов
	Иван
	Алексеевич
	5б
	география
	Призер

	4
	Шмелева
	Анастасия
	Евгеньевна
	5а
	география
	Призер

	5
	Колчин
	Андрей
	Александрович
	6б
	география
	Победитель

	6
	Гармашова
	Елизавета
	Сергеевна
	6а
	география
	Призер

	7
	Митцель
	Арина
	Романовна
	6а
	география
	Призер

	8
	Ходакова
	Устина
	Евгеньевна
	6а
	география
	Призер

	9
	Герман
	Данил
	Сергеевич
	7а
	география
	Победитель

	10
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	7б
	география
	Призер

	11
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	7б
	география
	Призер

	12
	Волошенко
	Владислав
	Сергеевич
	7а
	география
	Призер

	13
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	8а
	география
	Победитель

	14
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	8а
	география
	Призер

	15
	Белоусова
	Анна
	Викторовна
	8б
	география
	Призер

	16
	Вороная
	Юлия
	Вячеславовна
	8а
	география
	Призер

	17
	Макухин
	Владимир
	Владимирович
	9б
	география
	Победитель

	18
	Платонов
	Иван
	Александрович
	9б
	география
	Призер

	19
	Кругова
	Мария
	Ильинична
	9б
	география
	Призер

	20
	Шахманов
	Джамиль
	Алимович
	9б
	география
	Призер

	Победители и призеры по информатике

	1
	Бондарев
	Денис
	Игоревич
	7а
	информатика
	Призер

	Победители и призеры по истории

	1
	Дроздова
	Полина
	Дмитриевна
	5б
	история
	Победитель

	2
	Донская
	Дарья
	Олеговна
	5б
	история
	 Призер

	3
	Беднова
	Екатерина
	Владимировна
	5б
	история
	 Призер

	4
	Помогалов
	Кирилл
	Николаевич
	6а
	история
	 Победитель

	5
	Гармашова
	Елизавета
	Сергеевна
	6а
	история
	 Призер

	6
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	7б
	история
	 Победитель

	7
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	7б
	история
	 Призер

	8
	Дрибас
	Андрей
	Игоревич
	7б
	история
	 Призер

	9
	Ибрагимова
	Азиза
	Асилбековна
	7б
	история
	 Призер

	10
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	8а
	история
	 Победитель

	11
	Скалий
	Елизавета
	Сергеевна
	8а
	история
	 Призер

	12
	Ходаков
	Степан
	Евгеньевич
	8а
	история
	 Призер

	13
	Левченко
	Дмитрий
	Александрович
	9б
	история
	 Призер

	Победители и призеры по литературе

	1
	Алферов
	Клим
	Николаевич
	5б
	литература
	 Победитель

	2
	Василенко
	Матвей
	Сергеевич
	5б
	литература
	 Призер

	3
	Карелин
	Евгений
	Александрович
	5а
	литература
	 Призер

	4
	Крупнов
	Иван
	Алексеевич
	5б
	литература
	 Призер

	5
	Ходакова
	Устина
	Евгеньевна
	6а
	литература
	 Победитель

	6
	Помогалов
	Кирилл
	Николаевич
	6а
	литература
	 Призер

	7
	Ткачева
	Анастасия
	Сергеевна
	6а
	литература
	 Призер

	8
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	7б
	литература
	 Победитель

	9
	Ибрагимова
	Азиза
	Асилбековна
	7б
	литература
	 Призер

	10
	Меланьина
	Алена
	Евгеньевна
	8а
	литература
	 Победитель

	11
	Белоусова
	Анна
	Викторовна
	8б
	литература
	 Призер

	12
	Чевтаева
	Анна
	Александровна
	9б
	литература
	 Победитель

	13
	Колчин
	Александр
	Александрович
	9а
	литература
	 Призер

	Победители и призеры по математике

	1
	Абрамова
	Дарья
	Гариевна
	4а
	математика
	Призер

	2
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	5б
	математика
	Победитель

	3
	Шермухамедова
	Инесса
	Шухратовна
	5а
	математика
	Призер

	4
	Беднова
	Екатерина
	Владимировна
	5б
	математика
	Призер

	5
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	6а
	математика
	Победитель

	6
	Ибрагимова
	Диана
	Асилбековна
	6б
	математика
	Призер

	7
	Маляренко
	Иван
	Николаевич
	6а
	математика
	Призер

	8
	Уткин
	Михаил
	Сергеевич
	6а
	математика
	Призер

	9
	Кругов
	Данил
	Ильич
	7б
	математика
	Призер

	10
	Пчелинцев
	Александр
	Александрович
	8а
	математика
	Победитель

	11
	Свергун
	Евгения
	Андреевна
	9б
	математика
	Призер

	Победители и призеры по немецкому языку

	1
	Пешков
	Максим
	Игоревич
	6а
	немецкий язык
	Победитель

	2
	Дубовой
	Максим
	Викторович
	6а
	немецкий язык
	Призер

	3
	Сергеенко
	Николай
	Александрович
	5б
	немецкий язык
	Призер

	4
	Ткачева
	Анастасия
	Сергеевна
	6а
	немецкий язык
	Призер

	5
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	7б
	немецкий язык
	Призер

	6
	Дрибас
	Андрей
	Игоревич
	7б
	немецкий язык
	Призер

	7
	Пелих
	Александра
	Максимовна
	9б
	немецкий язык
	Призер

	Победители и призеры по обществознанию

	1
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	7б
	обществознан.
	Победитель

	2
	Ибрагимова
	Азиза
	Асилбековна
	7б
	обществознан.
	Призер

	3
	Кузнецов
	Максим
	Сергеевич
	7б
	обществознан.
	Призер

	4
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	7б
	обществознан.
	Призер

	5
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	8а
	обществознан.
	Победитель

	6
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	8а
	обществознан.
	Призер

	7
	Березнев
	Александр
	Валерьевич
	8б
	обществознан.
	Призер

	8
	Белоусова
	Анна
	Викторовна
	8б
	обществознан.
	Призер

	9
	Макухин
	Владимир
	Владимирович
	9б
	обществознан.
	Победитель

	10
	Лоскутова
	Дарья
	Владимировна
	9б
	обществознан.
	Призер

	11
	Погор
	Данила
	Васильевич
	9а
	обществознан.
	Призер

	12
	Шевченко
	Сергей
	Александрович
	9а
	обществознан.
	Призер

	Победители и призеры по ОБЖ

	1
	Ромахова
	Вероника
	Владимировна
	6а
	ОБЖ
	Победитель

	2
	Рубцов
	Алексей
	Сергеевич
	6а
	ОБЖ
	Призер

	3
	Мацугина
	Эмилия
	Константиновна
	6а
	ОБЖ
	Призер

	4
	Байракдаров
	Барыш
	Мизамович
	6а
	ОБЖ
	Призер

	5
	Буланов
	Егор
	Аркадьевич
	7б
	ОБЖ
	Призер

	6
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	8а
	ОБЖ
	Призер

	Победители и призеры по праву

	1
	Царук
	Герман
	Алексеевич
	9б
	право
	 Победитель

	2
	Чевтаева
	Анна
	Александровна
	9б
	право
	 Призер

	3
	Ахтамов
	Эльман
	Халисович
	9а
	право
	 Призер

	Победители и призеры по русскому языку

	1
	Таран
	Анастасия
	Викторовна
	4а
	русский язык
	Призер

	2
	Пивнев
	Ярослав
	Сергеевич
	5б
	русский язык
	Победитель

	3
	Карелин
	Евгений
	Александрович
	5а
	русский язык
	Призер

	4
	Бровин
	Роман
	Александрович
	5б
	русский язык
	Призер

	5
	Шмелева
	Анастасия
	Евгеньевна
	5а
	русский язык
	Призер

	6
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	6а
	русский язык
	Победитель

	7
	Митцель
	Арина
	Романовна
	6а
	русский язык
	Призер

	8
	Ткачева
	Анастасия
	Сергеевна
	6а
	русский язык
	Призер

	9
	Пешков
	Максим
	Егорович
	6а
	русский язык
	Призер

	10
	Кругов
	Даниил
	Ильич
	7б
	русский язык
	Призер

	11
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	8а
	русский язык
	Победитель

	12
	Кругова
	Мария
	Ильинична
	9б
	русский язык
	Призер

	Победители и призеры по технологии (девочки)

	1
	Касьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	5б
	технология
	 Победитель

	2
	Беднова
	Екатерина
	Владимировна
	5б
	технология
	 Призер

	3
	Куриленко
	Ева
	Дмитриевна
	5б
	технология
	 Призер

	4
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	5б
	технология
	 Призер

	5
	Мацугина
	Эмилия
	Константиновна
	6а
	технология
	 Победитель

	6
	Ромахова
	Вероника
	Владимировна
	6а
	технология
	 Призер

	7
	Гармашова
	Елизавета
	Сергеевна
	6а
	технология
	 Призер

	8
	Ходакова
	Устина
	Евгеньевна
	6а
	технология
	 Призер

	9
	Шмелева
	Дарья
	Евгеньевна
	7а
	технология
	 Победитель

	10
	Шабанова
	Дарья
	Алексеевна
	7а
	технология
	 Призер

	11
	Нестеренко
	Диана
	Валерьевна
	7б
	технология
	 Призер

	12
	Алексеева
	Анастасия
	Алексеевна
	8б
	технология
	 Победитель

	13
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	8а
	технология
	 Призер

	14
	Перловская
	Екатерина
	Романовна
	8а
	технология
	 Призер

	15
	Соловьева
	Анастасия
	Вячеславовна
	8б
	технология
	 Призер

	16
	Тарасова
	Виктория
	Максимовна
	9б
	технология
	 Победитель

	17
	Жданова
	Екатерина
	Викторовна
	9а
	технология
	 Призер

	18
	Тарасова
	Валерия
	Максимовна
	9б
	технология
	 Призер

	19
	Шилова
	Екатерина
	Викторовна
	9б
	технология
	 Призер

	Победители и призеры по технологии (мальчики)

	1
	Герман
	Данил
	Сергеевич
	7а
	технология
	Призер

	2
	Точилин
	Роман
	Павлович
	7а
	технология
	Призер

	3
	Фролов
	Владимир
	Юрьевич
	7а
	технология
	Призер

	4
	Ходаков
	Степан
	Евгеньевич
	8а
	технология
	Призер

	5
	Бернак
	Ярослав
	Александрович
	9а
	технология
	Призер

	6
	Купцов
	Денис
	Игоревич
	9б
	технология
	Призер

	Победители и призеры по физкультуре

	1
	Лущиков
	Максим
	Валерьевич
	5б
	физкультура
	Победитель

	2
	Карелин
	Евгений
	Александрович
	5а
	физкультура
	Призер

	3
	Мухамаев
	Азиз
	Велиевич
	5а
	физкультура
	Призер

	4
	Беднова
	Екатерина
	Владимировна
	5б
	физкультура
	Призер

	5
	Жигунов
	Артем
	Витальевич
	5б
	физкультура
	Призер

	6
	Байракдарова
	Хамида
	Музаффар кызы
	6а
	физкультура
	Победитель

	7
	Байракдаров
	Барыш
	Мизамович
	6а
	физкультура
	Призер

	8
	Рубцов
	Алексей
	Сергеевич
	6а
	физкультура
	Призер

	9
	Басай
	Сергей
	Евгеньевич
	6б
	физкультура
	Призер

	10
	Кузнецов
	Максим
	Сергеевич
	7б
	физкультура
	Победитель

	11
	Дрибас
	Андрей
	Игоревич
	7б
	физкультура
	Призер

	12
	Кизеев
	Никита
	Федорович
	7б
	физкультура
	Призер

	13
	Бахмуцкий
	Артур
	Максимович
	7б
	физкультура
	Призер

	14
	Исламов
	Али
	Исаг оглы
	8б
	физкультура
	Победитель

	15
	Березнев
	Александр
	Валерьевич
	8б
	физкультура
	Призер

	16
	Шурыгин
	Никита
	Юрьевич
	8б
	физкультура
	Призер

	17
	Петров
	Олег
	Николаевич
	8а
	физкультура
	Призер

	18
	Точилин
	Иван
	Павлович
	9а
	физкультура
	Победитель

	19
	Садиков
	Давид
	Алимович
	9а
	физкультура
	Призер

	Победители и призеры по химии

	1
	Нуриева
	Сабина
	Рустамовна
	9б
	химия
	Призер

	Победители и призеры по экологии

	1
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	6а
	экология
	Призер

	2
	Ткачева
	Анастасия
	Сергеевна
	6а
	экология
	Призер

	3
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	8а
	экология
	Победитель

	4
	Шевченко
	Сергей
	Александрович
	9а
	экология
	Призер

	Победители и призеры по ОПК

	1
	Куров
	Алексей
	Иванович
	5б
	ОПК
	Победитель

	2
	Касьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	5б
	ОПК
	Призер

	3
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	5б
	ОПК
	Призер

	4
	Таран
	Анастасия
	Викторовна
	4а
	ОПК
	Призер

	5
	Карелин
	Евгений
	Александрович
	5а
	ОПК
	Призер